
 
 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind  trecerea  din proprietatea publica a Statului Roman si administrarea 
Directiei pentru Tineret si Sport Timis  în domeniul public al municipiului 
Timişoara şi în administrarea Consiliului Local al municipiului Timişoara , a 
imobilului teren cu Complex sportiv BEGA,situat in Timisoara  zona 
Circumvalatiunii II,III,IV 
 
 În temeiul art.108 din Constituţie, republicată, al art.8 alin.1 şi al art.12 alin.1 
şi 2 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificările şi completările ulterioare . 
 
 Guvernul României adoptă prezenta  h o t ă r â r e : 
 
 Art.1. Se aprobă trecerea din proprietatea publica a Statului Roman si 
administrarea Directiei pentru Tineret si Sport Timis  în domeniul public al 
municipiului Timişoara şi în administrarea Consiliului Local al municipiului 
Timişoara , a imobilului teren cu Complex sportiv BEGA,situat in Timisoara  zona 
Circumvalatiunii II,III,IV,, avind datele de identificare in anexa care face parte 
integranta din prezenta hotarire. 
  
 

 
 
 

PRIM – MINISTRU, 
 

Călin Popescu Tăriceanu 
 
 
 
 
Bucureşti 
Nr. ………………………… 


